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Nazwa Monitor LG stretched-display 88BH7D

Cena 48 641,00 zł

Producent LG

OPIS PRODUKTU

88” class (87.80” przekątna)

88BH7D

 

Kluczowe cechy:

    Rozdzielczość Ultra HD (3.840 x 1.080)

    32: 9 Rozszerzony format panoramiczny

    PBP z czterema pionami krajobrazu lub portretu

    32: 9 Edycja zawartości

    Tworzenie zawartości multimedialnej

    Lateral Tiling - połączenie łańcuchowe

88BH7D to nowy format digital signage z szerokoekranowym formatem 32: 9 i rozdzielczością Ultra HD

4K. Dzieło sztuki samo w sobie, Ultra-Stretch 88BH7D praktycznie zwiększa każdą przestrzeń.

Ultra Stretch jest wykorzystywany w różnych środowiskach do prezentacji informacji czy treści

reklamowych - przystanki autobusowe, dworce, automaty z napojami, miejsca wokół kas w sklepach czy

instytucjach kulturalnych (kina, teatry itp.). Długie wyświetlacze o przekątnej 29 "i 38" zapewniają

doskonałą wydajność przestrzenną, która zapewnia doskonały efekt w dostarczaniu informacji i

wyświetlaniu reklam.

To doskonały format reklamowy do promocji marki czy każdego biznesu mający zastosowanie w wielu

miejscach i przykuwający uwagę. Jego unikalne właściwości powodują, że pasuje do każdej przestrzeni i

pozwala prezentować obraz bez ramek w doskonałej jakości, aby przyciągąć uwagę wciągającą treścią

reklamową czy informacją.

WYMIARY (WxHxD) : 2158,3 x 611,2 x 84,8 mm

Właściwości:

 

Jest to całkowicie nowy, szerokoekranowy format 32:9, najbardziej ciekawy wyświetlacz do

prezentowania reklam i informacji

Rozdzielczość UHD 3840 x 1080 co zapewnia wciągające wrażenia wizualne dzięki żywym kolorom i

wyraźnym obrazom

Umożliwia prezentowanie wielu treści wideo i tekstowych według pożądanego rozkładuz



możliwościąprezentowania w pionie i poziomie bez ucinania co gwarantuje widzom rzeczywiste

wrażenia wizualne.To najlepszy sposób, aby przyciągnąć uwagę ludzi i zmaksymalizować efekt reklamy.

Umożliwia prezentacje na jednym wyświetlaczu czterech róznych treści w układzie pionowym lub

poziomym do wyboru (PBP-picture by picture). Bardzo przydatne i wygodne jest dostarczanie wielu

różnych reklam lub informacji w tym samym czasie bez konieczności kalibracji obrazu

Za pomocą aplikacji LG SuperSign Media Editor można z łatwością edytować zdjęcia lub klipy wideo o

oryginalnej treści np. 16:9 dopasowując je do proporcji 32:9

Tworzenie wielu treści - można edytować zawartość, która składa się z jednego filmu i kilku

nieruchomych obrazów (do 20) według własnego uznania

Sieć daisy LAN pozwala kontrolować i monitorować urządzenia, dystrybuować zawartość, a nawet

aktualizować oprogramowanie

Możliwość konfiguracji wyświetlanej treści na kilku wyświetlaczach w trybie portretu lub krajobrazu

dzięki funkcji DP Daisy Chain. Np 4 wyświetlacze zestawione pionowo (1x4) lub poziomo (4x1) ,

maksymalnie do 4x4

Rozdzielczość Ultra HD (3.840 x 1.080)

Duży ekran Ultra HD zapewnia imponujące wrażenia podczas oglądania.

32: 9 Rozszerzony format panoramiczny

Dzięki dynamicznemu rozszerzeniu można teraz wyświetlać na jednym ekranie dzięki nowemu

formatowi 32: 9.

Elegancki design 

Ultra-Stretch Signage zapewnia jednolity obraz jako szyld w sklepie, baner cyfrowy i wiele

innych. Zainstalowane na ścianie, na słupie lub może nad wejściem, dodaje styl premium.

PBP z czterema pionami krajobrazu lub portretu

Funkcja Picture-by-Picture (PBP) pozwala podzielić ekran na maksymalnie cztery części, w instalacjach

krajobrazowych lub pionowych. Jest to bardzo skuteczny i wygodny sposób dostarczania kilku reklam

lub fragmentów informacji w tym samym czasie.

32: 9 Edycja zawartości

Łatwe edytowanie zdjęć i plików wideo zawierających oryginalną treść dostosowaną do formatu 32: 9

przy użyciu dołączonego edytora LG SuperSign Media Editor.

Tworzenie zawartości multimedialnej

Połącz filmy wideo z maksymalnie 20 nieruchomymi zdjęciami w jednym kawałku zawartości, aby

uzyskać atrakcyjną prezentację multimedialną.

Instalacja z połączeniem łańcuchowym Daisy Chain

88BH7D wspiera układanie sąsiadujących elementów do instalacji 1x4 lub 4x1 (orientacja krajobraz lub

portret) i do instalacji 4x4 z konfiguracją Daisy Chain.

LAN Daisy Chain

Sterowanie i monitorowanie urządzeń, rozpowszechnianie zawartości, a nawet aktualizowanie

oprogramowania sprzętowego w sieci LAN daisy chain.
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